
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 38/2023 Burmistrza Cybinki 
z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej lub publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 38/2023 Burmistrza Cybinki 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Białkowie w ten sposób, że w załączniku nr 1 w punkcie 3 podano błędną datę terminu 
składania oferty na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Białkowie  zamiast do 12 kwietnia 2023r., do godziny 12:00 powinno być do 12 maja 2023r., 
do godziny 12:00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BB2FC9-CA6D-4089-B37B-563EA8B4DF1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


